
Татарстан Республикасының
муниципаль берәмлекләре

советы
420014, Казан, Кремль, а/я 47 

тел.: (843) 293-60-15

Совет
муниципальных образований

Республики Татарстан
420014,Казань,Кремль,а/я 47 

тел.: (843) 293-60-15

13  апреля  2011 г. №  ПР – 4 - 1 

РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

О  примерных  регламентах 

предоставления  муниципальных услуг 

органами местного самоуправления

Заслушав и обсудив информацию директора Центра экономических 

и  социальных  исследований  Республики  Татарстан  при  Кабинете 

Министров  Республики  Татарстан А.Н.Кудрявцевой  о  разработке  и 

утверждении регламентов предоставления муниципальных услуг органами 

местного самоуправления, президиум Совета муниципальных образований 

Республики Татарстан решил:

Рекомендовать  муниципальным  районам,  городским  округам 

Республики Татарстан: 

-  при  разработке  регламентов  предоставления  муниципальных 

услуг  принять  за  основу  разработанные  Центром  экономических  и 

социальных исследований Республики Татарстан примерные регламенты 

предоставления  муниципальных  услуг  органами  местного 

самоуправления;

-  до  1  мая  2011  года  обеспечить  утверждение  регламентов 

предоставления муниципальных услуг;

-  разместить  утвержденные  регламенты  предоставления 



муниципальных  услуг  на  сайтах  муниципальных  районов,  городских 

округов Республики Татарстан.

Председатель 
                 М.З. Шакиров

2


